GIẤY MỜI HỘI THẢO TRỰC TUYẾN
VÙNG THỦ ĐÔ BRUSSELS- TIÊN PHONG

TRONG CÔNG NGHỆ CHĂM SÓC SỨC KHỎE

Cơ quan Hỗ trợ Doanh nghiệp Vùng Thủ đô Brussels (hub.brussels)- Đại sứ quán Vương quốc Bỉ
tại Hà Nội trân trọng kính mời quý Cơ quan tham dự Hội thảo trực tuyến với chủ đề:

Vùng Thủ đô Brussels- Tiên phong trong Công nghệ Chăm sóc Sức khỏe

Thời gian: 14:00-16:00 Thứ Tư, 14 tháng 9 năm 2022
Hình thức: Trực tuyến thông qua nền tảng Zoom

Ngôn ngữ: Tiếng Anh- dịch tiếng Việt
Kính đề nghị quý Cơ quan đăng ký tham dự bằng cách nhấn vào đây hoặc liên hệ với cô Trần Tuyết

Trang để có thêm thông tin hỗ trợ thông qua GSM: 038 534 5035, email: hanoi@hub.brussels.

Rất mong được đón tiếp quý Cơ quan tham dự Hội thảo

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

Thời gian Nội dung

14:00-14:10 Phát biểu chào mừng
Ngài Karl Van Den Bossche, Đại sứ Vương quốc Bỉ tại Việt Nam

14:10-14:30 Phát biểu khai mạc: Giới thiệu tổng quan về ngành Y tế Việt Nam
Bộ Y tế
- Cục Quản lý Môi trường Y tế
- Cục An toàn Thực phẩm
- Cục Quản lý Khám chữa bệnh

14:30-14:40 Thủ đô Brussels- Tiên phong trong Công nghệ Chăm sóc Sức khỏe
Ông Christophe Coppens, Giám đốc lifetech.brussels

14:40-15:00 Actizone TM Công nghệ khử khuẩn thế hệ mới- hiệu quả trong 24 giờ
Ông Eric Gravier, Giám đốc Phát triển Kinh doanh, Tập đoàn Solvay

15:00-15:20 Dược thực phẩm cho cuộc sống khỏe mạnh
Ông Kouider Chakri, Giám đốc Điều hành, KSMC Laboratories

15:20-15:40 In 3D các thiết bị y tế tùy chỉnh tại điểm chăm sóc: Công nghệ hiện đại và tương lai
Ông Louis- Philippe Broze, Đồng sáng lập Spentys

15:40-16:00 Câu hỏi & Trả lời- Tổng kết
Bà Chrysoline Monnier, Phụ trách khu vực Châu Á, hub.brussels